๘๒-๖๑๒๕-๑๔-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น  ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข ๘๒-๖๑๒๕-๑๔-๐ ๑๑๑ ใบมีด/ปุ้งกี๋ ค่าจ้างเปลี่ยนฟันบุ้งกี๋ จำนวน ๔

ชิ้น ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๘๒-๖๑๒๕-๑๔-๐ ๑๑๑ ใบมีด/ปุ้งกี๋ ค่าจ้างเปลี่ยนสกรูขันฟันบุ้งกี๋

จำนวน ๔ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เอส.พี.ไฮดรอลิค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๐๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สมนึก เศียรอุ่น 

(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส